REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA ELBASAN

Elbasan, mé | 5 .07.2024

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé subjektet juridike, q€ déshirojné t& kryejné aktivitet né fushén e
transportit Qytetés t& udhétareve, se Bashkia bazuar ng udhézimin MTI Nr. 5627, daté
18.11.2016 “Pér pércaktimin e kritereve, rregullave dhe dokumentacionit pér léshimin e
licencave dhe certifikatave pér ushirimin e veprimtarisé né fransportin rrugor té
udhétaréve brenda vendir” t& ndryshuar, do t& rihape konkursin pér arsye mosparagitje,
"pér pérzgjedhjen me konkurs t& hapur" subjektin e transportit t& udhétaréve qé kérkon
t€ operojné né linjat qytetése (urbane) :

Linja 1, HAJDARAN - SHKALLET BANESA - HAJDARAN

Linja 2, CAMET - KISHA SH. THANASIT - CAMET

Linja 3, INCENERATORI - KISHA SHEN THANASIT - INCENERATORI
Linja 4, VARREZAT PUBLIKE - BANESA - VARREZAT PUBLIKE

Linja 5, FUSHE MBRET - URA LIZES - FUSHE MBRET

Linja 6, KRASTE - KISHA SHEN THANASIT - KRASTE

Linja 7, UZINA MIEKES - KRYQEZIMI | BANESAVE SOCIALE - UZINA MJEKES
Linja 8, RRAPISHTE - QENDRA TREGTARE ORTI - RRAPISHTE

Afati pér dorézimin e kérkesave &shté deri mé daté 24.07.2024, ora 12:00 daté kur
do t& ri zhvillohet edhe konkursi pér pérzgjedhjen.

Pér ¢do sqarim t& métejshém lidhur me dokumentacionin e nevojshém, qé kérkohet,
kontaktoni né Sektorin e Transportit dhe Licencimit prang Bashkisé Elbasan, ku do t&

gjeni shérbimin e nevojshém.
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